
Instellingsbesluit “Elektronisch Publicatieblad Veiligheidsregio Brabant-Noord”

 

Het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Brabant-Noord;

Gelet op:

artikel 32ja van de Wet gemeenschappelijke regelingen en het Besluit- alsmede de Regeling bekendma-

king en beschikbaarstelling regelgeving decentrale overheden;

Overwegende:

dat het in het kader van een efficiëntie bedrijfsvoering gewenst is dat de Veiligheidsregio Brabant-Noord

haar algemeen verbindende voorschriften zelfstandig bekend kan maken;

Besluit:

1. tot het instellen van het elektronisch publicatieblad Veiligheidsregio Brabant-Noord;

2. aan dit besluit wordt terugwerkende kracht verleend tot en met 1 januari 2015.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het Dagelijks Bestuur van de Veiligheidsregio Brabant-Noord,

Den Bosch, 23 september 2015,

de voorzitter,

mr. dr. A.G.J.M. Rombouts

de secretaris,

dr. ir. P. Verlaan MCDm

 

Nr. 394BLAD GEMEENSCHAPPELIJKE REGELING
27 november

2015

Officiële uitgave van gemeenschappelijke regeling

Veiligheidsregio Brabant-Noord.

Blad gemeenschappelijke regeling 2015 nr. 394 27 november 20151


